Администрация муниципального образования Брюховецкий район

ПРОТОКОЛ

комиссии по оценке эффективности организации и
функционирования в администрации

муниципального образования Брюховецкий район
антимонопольного комплаенса

14 февраля 2023 года № 1

Председатель комиссии: исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Брюховецкий район -  Рогачев Вадим Олегович;

Секретарь комиссии - начальник отдела экономики, прогнозирования и
потребительской сферы администрации муниципального образования
Брюховецкий район -  Калайда Дмитрий Владимирович.
Присутствовали: 6 членов комиссии

Повестка:
1. Об утверждении доклада о функционировании антимонопольного

комплаенса в муниципальном образовании Брюховецкий район за 2022 год.

Слушали:
1. О функционировании антимонопольного комплаенса в

муниципальном образовании Брюховецкий район за 2022 год (Калайда).

Решили:
1. Утвердить доклад о функционировании антимонопольного комплаенса

в муниципальном образовании Брюховецкий район за 2022 год.
2. Отделу экономики управления экономики, прогнозирования и

потребительской сферы (Калайда) разместить доклад о функционировании
антимонопольного комплаенса в муниципальном образовании Брюховецкий
район за 2022 год на официальном сайте администрация муниципального
образования Брюховецкий район.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии